



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 29.10.2020

J.nr.: / Arkiv:

PROTOKOLL

Menighetsrådsmøte Tirsdag 6.10.20 kl 15.00

Sted: Fore menighetshus

Tilstede:

Ellinor Ann Skaret, nestleder og sekretær

Gudveig Haugland, leder

Torunn Grimstad, medlem

Inger Blom Fredriksen, medlem

Hans-Christian Küspert, medlem

Meldt forfall: Per Swensen, Kristian Tvenning

Varamedlem Gustav Andersen meldt forfall.

2. og 3. vara kontaktet møtedagen, men ingen av dem hadde mulighet til å møte.

Videre møtte diakonarbeider Berit Rosting og Aina Sandvik som er leder for diakoniens tirsdagstreff i Ørnes.

Saksliste:

Sak 25/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Sak 26/20 Godkjenning av referat fra møte 2.06.2020

Sak 27/20 Diakonien i Fore og Meløy menighet

Sak 28/20 Fest for frivillige medarbeidere

Eventuelt

Fore og Meløy menighetsråd

Gudveig Haugland/Ellinor Ann Skaret

Sak 25/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innkalling og saksliste er sendt ut 28.09.20.

Innstilling:

Innkalling og saksliste godkjennes med følgende merknader:
Feil saksnummer på lista.

Sak 26/20 Godkjenning av referat fra møte 2.06.2020

Referat fra møte 02.06.20 er sendt ut den 17.06.20.

Innstilling:

Referat fra møte 02.06.20 godkjennes med følgende merknader.
Referat godkjent

Sak 27/20 Diakonien i Fore og Meløy menighet

Til møte i dag er Berit Rosting og Aina Sandvik invitert for å snakke om diakoniarbeidet i Meløy. De vil orientere om det arbeid de gjør generelt, om utfordringer i disse coronatider og om planer videre. Der finnes en utarbeidet generell diakoniplan og en som spesiell for Fore og Meløy menighet. Disse planene bør sikkert gjennomgås, evalueres og redigeres. Vi starter med orientering fra de som arbeider i diakonien.

Saka legges frem uten innstilling.

Berit orienterte om sitt arbeid med kor og diakonitreff i alle menighetene.

Aina orienterte om diakonitreffene. Viste til plan som forøvrig bør revideres. Denne diakoniplanen, fra 2013, ligger ute på nettsiden til kirken. Planen bør revideres slik at den kan tas opp i møtet i januar og at den kan legges frem på årsmøtet. Aina og Berit foreslår at de leverer et forslag før 1. desember.

Diakonitreff arrangeres hver tredje tirsdag i måneden. Et viktig møtepunkt med litt uformell ramme. Quiz, sang, opplesing, bildeframvisning. Treffene heter nå Tirsdagstreff.

Per tiden er situasjonen vanskelig. Usikkerhet rundt hvordan ting skal gjøres pga korona. Drøfting rundt hvordan man tar tak i dette fremover. Menigheten oppfordrer til å starte opp diakonisamlingene på Ørnes Menighetshus, men at man orienterer tydelig om at alle smittevernregler følges, og legger til rette for at det er håndsprit tilgjengelig.

Menighetsrådet tar saken til orientering.

Sak 28/20 Fest for frivillige medarbeidere

I menighetsrådets arbeidsutvalg har vi diskutert muligheten for å samle alle de frivillige til en festkveld der vi setter litt ekstra pris på alle de som stiller opp på ulike arrangement i menigheten. Vi tenker oss en fest med fint pyntet lokale, god mat og underholdning, etter beste evne.

Tid og sted: 4. desember 2020 kl 19.00 på Ørnes menighetshus.

Vi serverer middag. Ole Olai Tvenning har sagt seg villig til å stille opp å lage mat.

Meny: Suppe, ribbe m/tilbehør, kaffe og kaker.

Pris: Vi har såpass midler at vi har dekning for dette!

Forslag til arbeidslag:

Borddekking: Inger Blom Fredriksen og Torunn Grimstad

Mat: Gudveig Haugland i samarbeid med Ole Olai Tvenning

Kaker til kaffen: Inger Blom Fredriksen (ostekake), Gudveig Haugland, Torunn Grimstad

(verdens beste)

Underholdning: Hans-Christian Küsspert tar ansvar for den.

De øvrige i menighetsråd og varamedlemmer stiller til tjeneste der det er nødvendig, alt ut ifra tidsperspektiv til evner og anlegg.

Alle er med på servering og rydding.

Mellom 40 og 50 gjester vil bli invitert.

Menighetsrådet vedtar å ha fest for frivillige etter skisse ovenfor.

Eventuelt andre saker.

Gudstjenste juleaften

Hans-Christian foreslår at det holdes to gudstjenester i Fore kirke på juleaften, pga at antall deltakere bør være under 200 stk.

Det bør være en påmelding til dette. For eksempel facebook-arrangement eller billettsystem.

Gudstjenesten på Meløya settes til kl. 11.00 og prest og organist fraktes med skyss.

NB!

Jeg vil takke alle dere som har stilt opp for kirken i denne spesielle tiden. Takk til diakoniarbeider Berit Rosting for hennes engasjement med utesang på sykehjemmet og nettbaserte andakter og gode ord. Takk til Hans-Christian Küsspert for gudstjenester på nettet, informasjon om liturgi og etter hvert samlinger i kirken. Konfirmasjon ble holdt med tre gudstjenester på Fore og en på Meløya. Alle gudstjenestene ble avvirket uten problemer, ikke minst fordi det ble gjort et grundig forarbeid. Takk til dere alle.

Mvh leder.

